§.6. Verùm quia difficile foret praesentes literas ubique opus esset, deferri, volumus, & pariter Apostolica auctoritate decernimus, quod illarum transmissis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personae in dignitate Ecclesiastica constitutae munitis eadem prorsus fides adhibeatur, quae praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae, vel ostensae.

Dat. P. An. d. 14. Aug.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem, sub annulo Bullar. Mag. Tom. IV.

Piscatoris, die 14. Augusti 1624. Pontificatus nostri anno secundo.

Ex libro Constitutionum Monachorum Coelestinorum, novissime impressarum Roma anno 1629.

Sequitur facultas concessa Abbati Generali praedictae Congregationis, quod eas facere valeat functiones, quas alii Abbates exempti facere consueverunt, habituque Praetorum regularium, & in Monasteriis sui Ordinis pontificalibus indumentis uti, ac Missas solemniter celebrare, & interessentibus solemnem benedictionem impartiri posse.

PAVLVS PAPA V. Ad futuram rei memoriam.

EX injuncto Nobis Apostolici muneris debito Jus suum ubique conservare tenemur.

§.1. Proinde cum sicut pro parte dilecti filii Celsi Romani Abbatis Generalis Congregationis Coelestinorum Ordinis S. Benedicti Nobis nuper expositum fuit, ex antiquo privilegio Apostolico, à sel. rec. Coelestino Papa V. nimirum concessio, & ab Eugenio IV. & aliis Romanis Pontificibus praedecessoribus nostris confirmato, pro tempore existens Abbas Generalis dictae Congregationis Coelestinorum functiones omnes, quas ceteri omnes Abbates exempti faciunt, & exercere, facere, necnon semper, tam in Urbe quam in omnibus aliis Civitatibus, & ubique locorum habitum Praetorum regularium, capitulum scilicet, sive mozzettam super mantelletto, & biretum quadratum, more Clericorum saecularium, ac pileum more Praetorum, ac in Ecclesiis, & Monasteriis suo Ordini subiectis cappa, baculo, mitra, & ceteris pontificalibus indumentis uti, & in eisdem Ecclesiis missas solemniter more aliorum Abbatum Benedictinorum celebrare, ac Monachis sui Ordinis, & aliis Christi fidelibus quibuscumque, ad dicti Abbatis missas audiendas convenientibus, & interessentibus, quodcumque Episcopi, & alii Superiores Praelati, & S. R. E. Cardin. ibi praesentes non sint, solemnem benedictionem impartiri possint, & consueverint: cumque in Congregatione venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium super sacris Ritibus, & caeremoniis deputatorum, examinatis privilegiis supra dictis, decretum semel atque iterum fuerit, praedictum Abbatem Generalem Congregationis Coelestinorum pro tempore existentium in pacifica possessione omnium, & singulorum praemissorum manutenendum esse, illumque à quovis Episcopo, vel Ordinario locorum, aut eorum Vicariis, & aliis quibuscumque personis super praemissis molestari, perturbari, vel inquietari non posse declaratum fuerit: & cum sicut eadem expositio subjungebat, ipse Celsus Abbas pro majori eorundem decretorum validitate cupiat illa confirmationis Apostolicae robore communiti.